VĂN PHÒNG UBND TỈNH THANH HÓA
TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HCC

Thanh Hóa, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
ị ỉ ễ ỗ ổ Hùng Vương (10/3 ị

ế ắ ố ế lao động (1/5) năm

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (Trung tâm) thông báo lịch nghỉ
Lễ ngày Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch), ngày Chiến thắng (30/4) và ngày
Quốc tế lao động (1/5) năm 2023 như sau:

Cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên làm việc tại Trung tâm được
nghỉ 05 ngày liên tiếp từ thứ Bảy, ngày 29/4/2023 đến hết thứ Tư, ngày
03/5/2023 (trong đó, ngày 29/4 là ngày nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương trùng vào
ngày nghỉ Thứ Bảy; ngày 30/4 là ngày nghỉ Chiến thắng trùng vào ngày nghỉ
Chủ Nhật; ngày 01/5 là ngày nghỉ Quốc tế lao động; ngày 02/5 và 03/5 là ngày
nghỉ bù cho ngày 29/4 và 30/4).

Để đảm bảo an toàn, an ninh và giải quyết các công việc phát sinh của cơ
quan trong dịp nghỉ Lễ ngày Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch), ngày Chiến
thắng (30/4) và ngày Quốc tế lao động (1/5) năm 2023, Trung tâm phân công
lịch trực cơ quan cho cán bộ, công chức và nhân viên tại phụ lục kèm theo.

Trung tâm thông báo để cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên làm
việc tại Trung tâm biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- BGĐ Trung tâm;
- Công chức, viên chức các sở, ban,
ngành làm việc tại Trung tâm (để t/h);
- Các Tổ trực thuộc Trung tâm (để t/h);
- Website Trung tâm;
- Lưu: VT, HCQT.

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

140